



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Gültig im April 2021



Da geht's mir gleich viel besser.

Mit dem umfangreichen Angebot aus Ihrer Guten Tag Apotheke.



Vividrin® Mometason Heuschnupfen-nasenspray
18 g / 140 Sprühstöße
statt € 19,90 ¹⁾

€ 16,98
Freundschaftspreis

100 g = € 94,33



Wick DayMed Kombi Erkältungsgetränk
10 Beutel
statt € 12,97 ¹⁾

€ 9,98
Freundschaftspreis



Wick VapoRub Erkältungssalbe
50 g
statt € 12,48 ¹⁾

€ 9,48
Freundschaftspreis

100 g = € 18,96



Dicloxforte 20 mg/g Gel
100 g
statt € 16,99 ¹⁾

€ 12,98
Freundschaftspreis

¹⁾ Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



Heidrun und Philipp Brugger OHG
Pöltnerstr. 32 · 82362 Weilheim
Tel.: 08 81-43 37



Ammer Apotheke
Heidrun und Philipp Brugger OHG
Filialapotheke der Apotheke St. Pölten
Schützenstr. 26a · 82362 Weilheim
Tel.: 08 81-77 91

Guten Tag Sympathie-Punkt



Avène Thermalwasser-Spray
50 ml
statt € 3,50 ¹⁾

€ 2,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 4,96

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im April 2021.



Da geht's mir gleich viel besser!



**Mucosolvan®
Saft**

30 mg/5 ml
100 ml
statt € 9,47¹⁾

€ 7,48
Freundschaftspreis



**elmex® 29
Zahnbürste
im Köcher**

1 Stück
statt € 2,50¹⁾

€ 1,98
Freundschaftspreis



**elmex®
Interdental
Zahnbürste
mittel/Kurzkopf**

1 Stück
statt € 2,20¹⁾

€ 1,78
Freundschaftspreis



**Bach®
Rescue® Pastillen**

Zitrone
50 g
statt € 7,55¹⁾

€ 5,98
Freundschaftspreis

100 g = € 11,96



**Eucerin®
Urea Repair Plus
10% Urea Fußcreme**

100 ml
statt € 13,25¹⁾

€ 9,98
Freundschaftspreis



**Eucerin® Anti-Age
Hyaluron-Filler + Elasticity**

Nachtcreme
50 ml
statt € 34,95¹⁾

€ 28,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 57,96



Priorin® Kapseln

120 Stück
statt € 44,50¹⁾

€ 34,98
Freundschaftspreis



**femibion® 2
Schwangerschaft**

8 Wochen Kombipackung
56 Tabletten + 56 Kapseln
statt € 63,49¹⁾

€ 50,98
Freundschaftspreis

Guten Tag Sympathie-Punkt

Biozidprodukte vorsichtig verwenden.
Vor Gebrauch stets Etikett
und Produktinformation lesen.



**Sterillium®
Protect & Care
Desinfektionsgel
Hände**

35 ml
statt € 2,90¹⁾

€ 1,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 5,66

Gültig im April 2021.

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



So wird aus Sport kein Mord - Fitnessstipps

„Fitness ist die Voraussetzung für ein glückliches Leben.“
 „Davon ist Olympiasieger Nils Schumann überzeugt. Warum Sport einfach gut für uns ist und gar nicht mal anstrengend sein muss, erfahren Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitsratgebers MEIN TAG. Dort erhalten Allergiker auch Tipps, was bei Heuschnupfen am besten hilft. Wir wünschen Ihnen einen aktiven April.“



**Cetirizin-ratiopharm®
 bei Allergien 10 mg**
 50 Filmtabletten
 statt € 18,78 ¹⁾

€ 14,98

Freundschaftspreis



**Diclo-ratiopharm®
 bei Schmerzen und
 Fieber 25 mg**
 20 Filmtabletten
 statt € 8,98 ¹⁾

€ 6,98

Freundschaftspreis

Achten Sie auf
 weitere Angebote
 in unserer Apotheke!



**Panthenol-ratiopharm®
 Wundbalsam**
 100 g
 statt € 10,39 ¹⁾

€ 7,98

Freundschaftspreis



**IBU-LYSIN-ratiopharm®
 400 mg Filmtabletten**
 20 Stück
 statt € 10,19 ¹⁾

€ 7,98

Freundschaftspreis



**Soventol®
 HydroCortisonAcetat 0,5%**
 15 g
 statt € 8,63 ¹⁾

€ 6,48

Freundschaftspreis

100 g = € 43,20



**Pollival®
 0,5 mg/ml Augentropfen, Lösung**
 10 ml
 statt € 14,95 ¹⁾

€ 11,48

Freundschaftspreis

100 ml = € 114,80



Umckaloabo®
 20 ml
 statt € 10,85 ¹⁾

€ 8,48

Freundschaftspreis

100 ml = € 42,40

Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 01. - 10.04.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Apotheke St. Pölten
Ammer Apotheke

Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 12. - 17.04.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Apotheke St. Pölten
Ammer Apotheke

Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 19. - 24.04.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Apotheke St. Pölten
Ammer Apotheke

Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 26. - 30.04.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Apotheke St. Pölten
Ammer Apotheke



Vigantol® 1000 I.E.
Vitamin D3 Tabletten

100 Stück

statt € 8,98¹⁾

€ 6,98

Freundschaftspreis



Allergodil® akut
Duo
Augentropfen und
Nasenspray

1 Kombipackung

statt € 18,49¹⁾

€ 14,48

Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



Neurexan®

50 Tabletten

statt € 14,21¹⁾

€ 10,98

Freundschaftspreis



Phytohustil®
Hustenreizstiller
Pastillen

20 Stück

statt € 10,09¹⁾

€ 7,48

Freundschaftspreis



ThermaCare®
Wärmeauflagen
für Nacken & Schulter

2 Stück

statt € 9,50¹⁾

€ 7,48

Freundschaftspreis



Multilind® Heilsalbe

mit Nystatin, 25 g

statt € 11,10¹⁾

€ 8,48

Freundschaftspreis

100 g = € 33,92